HaVIVHOBAH/E OTMMTL EQHLEVICS OpraHvaLm
| <€pIOMHOCTL: MECHEst
EQVHALA vBVEpeHU: pyC

Hauverosarve
1

oo ELIVET, MEYOVOTDEHHEX VEpaMM

NeJATOMECUN BO/CTENE JDLLKOTBHOM
oGpacoeas
o raparmii peB Ha royer e

[OUKO/bHb | b
QOcy BbIVET, Mepavm,

o e

Be/JOMCTERHHaA LIE/esas nporpavivia «PasBuTe 1 COREIaHIE CETU AETCHAX
AU X A roporR Mo

HOHOWIHECKOTO PasBUTIS HAYKOTPRAos Pd

o

OBeCrieUeHVIE Mep COLAHOV MOTYIEDKAA NHOMOIETH X CEMBiA BYECTH
MPEAOCTABNEHVS CATKY 10 OVIATe 32 MPYCNVOTP 1 VXK 33 JETBMA

WTOro goxoabl

EXemecsiuHbIe BbIN/aTbl CTUMY/IMPYIOUIETO XapaKkTepa
MOJI0/bIM CeuManncTam 13 YMca Neaarornyecknx
PaGOTHUKOB MyHULMNA/bHbIX 0GPa3oBaTe/bHbIX
OpraH13aumAX, OCyLeCTBAIAIOWNX 06pasoBaTe/lbHyto
[ieAITeNIbHOCTL N0 06PasoBaTesbHLIM NPOrpaMMam
[I0LWIKO/IEHOTO 06PAa30BAHNS - BCETO, BT.U.:

3apa6oTHas nnata

HauncneHus Ha BbiniaTbl no onnarte Tpyaa =
noecneueHne rocyAapCTBEHHbLIX rapaHTiii peannsaumii

npas Ha noslyyeHne o6LeA0CTYNHOTO 1 GecniaTHoro
[I0IKONBHOTO 06Pa30BaHNs B MyHULMNANbHBIX
AOLWKONbHBLIX 06Pa30BaTe/bHbLIX OPraH13aumaX - BCero, B
T

3apa6oTHas nnata

Hauncnenns Ha Bbinnatel no onnate Tpyaa

YBenuyeHne CToMMOCTH OCHOBHbIX CPEACTB
YBenuyeHne CTOMMOCTN MaTephasbHbIX 3anacos
[leHexHoe NooLpeHe lyulunM BocMTaTensiM (Bkouas

CTapLunX) MyHULMNa/IbHbIX 06pasoBaTenibHbIX
yupexeHuii, peannsylolmx 0CHOBHYIO
06Lueo6pasoBaTe/ibHyI0 NPOrpammMy AOLWKONBHOIO
o6pasoBaHus - BCEro, B T.4..

3apaboTHas nnarta

HauncneHns Ha BbINNaTLI Mo onnate Tpyaa
PaboTbl, ycnyru no cogepxaHuio umyuiectsa
YBennyeHne cTOMMOCTI OCHOBHbIX CPeACTB
YBennuexHue ctoumocTn marepuanbHbiX 3anacos
BepomcTBeHHas uenesasi nporpamma «Passutue n
copiepxaHune ceTu AeTCKNX AOLWKOMbHbIX YHpexXaeHuit
ropoga MiiypuHcKa» - BCEro, BT.u..

3apa6oTHas nnata

Mpouue BbINNaTLI

Hauucnenusa Ha BbinnaTbl No onnare Tpyaa

Ycnyru cesizn
TpaHcnopTHble ycnyrn

KommyHanbHble ycnyru

ApeHfHas nnata 3a nonb3oBaHue UMyL{ECTBOM
Pab6oTbl, yCNyru no cogepxaHuio umylectsa
Mpouue paboTbl, ycnyru

Moco6us no counanbHO NOMOLKN HAaCeNeHWo
Mpoune pacxogb!

Mpoune pacxoapbl

Mpoune pacxogpbl

YBenuueHne CTONMOCTN OCHOBHbIX cpeacTs
YBenunyeHne cToumMocTn martepuanbHbiX 3anacos
YBenuueHne ctoumoctn mMartepuanbHbIX 3anacos
YBennueHne CTOMMOCTH maTepuasibHbIX 3anacos
YBenuyenue cToMMoCTi MartepuanbHbiX 3anacos

BcylecTs/ieHre MepONpUATYiA Mo peaninsam CTparermii
40UManbHO-3KOHOMMYECKOTO PasBIATUA HayKorpagos Pd

INMpoune pa6otsl, ycnyrn
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0 BbINOJ/IHEHUN M1aHa (PUHAHCOBO-X03ANCTBEHHOW AesTeNbHOCTH

Ha 1

OTYHET

AHBApA,

__ 2020roga

Mpunoxexve

K M1CbMY (hMHAHCOBOTO YNpaB/ieHsi aiMMHICTPaLIN

r MuuypuHcka ot 15.02.2012 Ne 93

MB/IOY "ABTCKUIN C3/, KOM6UHVIPOBIHHOTO BUA3 Ne 16 "KONOKOMBUMK" I.MUUYYPUHCKS Tam6OBCKOW OGNICTU
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Aoxoabl
£oXofbl
ROXOAp!
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211
213

000
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266
310
346

000
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Cybonaym 13 FopoAcKoro GrgpieTa
vol YTBEPKAEHO Kacca
8 9

120 589,64

5970 455,49

4 156 976,75
3000,00

305 175,01
10 556 196,89

obn 120 589,64
92 618,76
27 970,88

o6n 5970 455,49
4 416 934,36

1327 874,15

1846,98

177 010,00

46 790,00

MecT» 4 156 976,75
1798 358,23

539 743,50
5 406,75

24 300,00
1233 843,37

145 995,46
172 629,44

141 700,00

65 000,00
20 000,00

10 000.00

3000,00
3000,00

1. floxoabl GIOMKETHBLIX YyUpexaeHui

120 589,64

5970 455,49

4118 360,93
3 000,00

305 175,01
10 517 581,07

2. Pacxofibl GIOAXETHbIX YUpexAeHnid

120 589,64
92 618,76
1 970.88

5970 455,49
4 416 934,36
1327 874,15
1846,98

177 010,00
46 790,00

3818 586,33
1798 358,23

539 743,50
5 406,75
22 285,95
993 488,13

126 316,02
146 193,32

108 654,00

64 200,00
5716.00

8224,43

3 000,00
3 000,00

CpeacTsa TekyLero MHaHCOBOro ropa
CPe/ICTBa OT OKABAH/S MVBTHLX YCTYT

YTBEDHAEHO
10

2 431 454,70

2431 454,70

2431 454,70
79 658,22

24 384,68

148 327,00
98 252,29

166 857,00
1646 161,23
203 129,35
2 460,70

62 224,23

Kacca
n

2383 341,20

2383 341,20

2292 742,33
65 742,90

20 182,27

148 327,00
20 857,72

166 857,00
1602 961,16
203 129,35
2 460,70

62 224,23

VHbE noCTyveHs

(OCTaTOK CPe/ICTE Ha X(B-8I10 (HBHOOBOIO MO

IVBH 33 CHeT ocTan@
14

x

X X X X

167 463,29
13 337,58

3 700,07

16 366,34

2 901,68

2 064,00

129 093,62

x

X X X X

167 463,29
13 337,58

3700,07

16 366,34

2901,68

2 064,00

129 093,62

utoro

120 589,64

5 970 455,49

6 588 431,45
3000,00

305 175,01
12 987 651,59

120 589,64
92 618,76
27 970,88

5970 455,49
4 416 934,36
1327 874,15
1846,98

177 010,00
46 790,00

6 755 894,74
1891 354,03

567 828,25
5 406,75
24 300,00

1250 209,71

297 224,14
270 881,73

143 764,00

231 857,00
1775 254,85
223 129,35
2 460,70

72 224,23

3000,00
3 000,00

120 589,64

5970 455,49

6 501 702,13
3000,00

305 175,01
12 900 922,27

120 589,64
92 618,76
27 970,88

5970 455,49
4 416 934,36
1327 874,15
1846,98

177 010,00
46 790,00

6278 791,95
1877 438,71

563 625,84
5 406,75
22 285,95

1009 854,47

277 544,70
167 051,04

110718,00

231 057,00
1732 054,78
208 845,35
2 460,70

70 448,66

3000,00
3 000,00



CpeqicTBa Tekylero iMHaHCOBOTO rofja
peA yuero A OCTaTOK GPE/ICTB Ha Hauano (VHaHCOBOM R uToro

ve on CyBonIM VB ropaackno GigmreTa. CpeICTBa OT OKABAHVS! IVETHBX YCTYT ViHbEe MOCTyreHst
Ma P3 ) ucp BP B KOCTY  rosam YTBepKIEHO racca VTBEpKIEHO racca YTBEpKIEHO Kacca ek 3a cver ocTama@ Kacca YTBEpKIEHO Kacca
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 1 15 16 17
O6ecneyeHne Mep CoLNaLHON NOAAEPKKN MHOTOAETHBIX
cemeii B 4acT1 MpeAoCTaB/EHNA CKAKI MO OnnaTe 3a
NPUCMOTP 1 YXOA, 3a IETbMI - BCETO, BT.4.0 852 10 04 06104N3150 612 000 000 o6n 305175,01 305 175,01 X X 305 175,01 305 175,01
Mpouns pa6oTel, ycnyru 852 10 04 06104N3150 612 244 226 X X
YBenuueHne CTONMOCTU MaTepuanbHbiX 3anacos 852 10 04 06104N3150 612 244 342 305 175,01 305 175,01 X X 305 175,01 305 175,01
10 556 196,89 10 217 806,47 2431 454,70 2292 742,33 167 463,29 167 463,29 13 155 114,88 12 678 012,09

WTOrO pacxoabt



Havmverosarve
M
1 2
BegomcTBeHHasn uenesas nporpamma «Passutue u
cogepxaHue ceTn 4eTCKUX AOWKONbHbIX pre)K,quMﬁ
ropoga Muuypucka» 852
WTOTO ocTaTok Ha Hauano nepuoaa
E: BbINNATHI CTUMYNUP! 0 XapakTepa
MOMoAbIM cneynanucTam us yucna nefarornyecknx
paboTHUKOB MyHULMNANbHbLIX 06pa3oBaTeNbHbIX
opraHusaumsax, ocylecTensawLx o6pasoBaTenbHyo
AeATeNnbHOCTb No oﬁpaaosaTeanMM nporpammam
[OWKONbHOTO 06pa3oBaHus 852
O6ecneyeHne rocyaapCTBEHHbIX rapaHTuii peanunsauumn
npaB Ha nonyvyexve ob6uief0CTynHOro 1 6ecnnaTHoro
AOWKONBHOIO UﬁpaﬂOBaHMﬂ B MyHUUMNANbHbIX
[AOWKONbHBIX 06PA30BaTE/bHbIX OPraHN3aLmax 852
[leHexxHoe noolipeHne Ny4ylWwnM BocnuTatensm (Bkaoyas
CTapLunX) MyHULUNanbHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX
YUPeX/EeHUil, peanuayioLnx oCHOBHYIO
obujeobpasoBatenbHyl0 Nporpammy AOLWKONLHOMO
o6pasoBaHna 852
BepomcTeeHHas uenesas nporpamma «Passutue n
coAepxaHue Cetu AeTCKUX AOWKONbHbIX yYpexaeHnit
ropoaa MuuypuHcka» 852
O6ecneyeHne Mep coLManbHON NoAaepPKKM
MHOTO/leTHbIX ceMeii B TamBoBCKoii o6nactn 852
OcyuecTBNEHNe MeponpuATHii No peanusayun
cTpaTernii counanbHO-3KOHOMUYECKOro pasBuTUs
HaykoTan o P® 852
MTOTO ocTaTok Ha KoHew nepuoaa
BepgomcTeeHHas Lenesas nporpamma «Passutue n
copepxaHue ceTu JeTCKUX AOLIKO/bHbIX YUpexaeHunii
ropoaa MuyypuHcka Ha 2012-2014 roppl» - BCEro, B T.4.: 852
- oToeHIE 852
- prvs 852
- BOJIOCHAGKEH/E 1 BOJIOOTBE/EH/E 852
- OVIATe 3332 ¥ TPAHCTIOP TVPOBIA 833 852
—__-Mpo d L 82
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Kocry

ocT. Ha
Havano
ropa

oCT.Ha
KoHe
nepuoga

ocT.Ha
KOHel
nepvoga

ocT.Ha
KoHeL
nepuoga
ocT.Ha
KoHel
nepvoga
ocT.Ha
KoHeL,
nepuoga
ocT.Ha
KOHe
nepuoaa

T A. Makaposa

CpeacTea TekyLero (hMHaHCcoBOro ropa

CyBaEM V3 FOpOACKOro GrgieTa CpefiCTEa OT OKABAHVI IVETHLX YOI
YyreepKaeHo vaoca yrBepKOEH0 recca
8 9 10 1

3.0cTaTKN CPEACTB GO AXETHBIX yUpeXAeHui

3.1. OcTaTkn CpeAcTB Ha Hauano roaa

X X X
X X X

3.2.0cTaTKW CPEACTB HA KOHEW OTYETHOro nepuoaa

299 774,60 X 90 598,87

299 774,60 X 90 598,87

4. Pacwudposka pacxogos no KOCIY 223

X
X
X
X
X
X
X
X
X
1233 843,37
771450.24
389 751,31
3823578
34 406,04

993 488,13
531 095.00
389 751.31

3823578
34 406.04

(OCTATOK CPe/CTS Ha HIA/I0 AVHAHCOBOIO O

ViHbie NocTyrneHst
yTBEpXEHO 178 33 CHeT OCTana
12 u
X X 167 463,29
X X 167 463,29
X X
X X
X X
X X
X X
X
X X
16 366,34
15 120,26
1246.08

FnaBHblil 6yxrantep

167 463,29

167 463,29

16 366,34

15 120,26
1246.08

167 463,29
167 463,29

1250 209,71
771 450,24
404 871,57
39481,86
34 406,04

167 463,29
167 463,29

390 373,47

390 373,47

1009 854,47
531 095,00
404 871,57
39481.86
34 406,04



